

## MUNICIPAL

## DECRETO LEGISLATIVO № 08/74

ALCIDES VICTORINO DE ALMEIDA, Presidente da Câmara Muni-

FAÇO SABER que a Câmara Municipal, em sessão realizada - 1 de abril de 1974, aprovou e eu sanciono e promulgo o seguinte -

## DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo lº- Fica concedido ao Sr. Todomu Yamamoto o "Títu Cidadão Saltense".

Artigo 2º- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessogs, em Ol de abril de 1974.

Alcides Victorino de Almeida

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal

José Maryel Florindo

Diretor da Secretaria da Câmara Municipal de Salto.-

7: